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Ne bazd t€ neneve 12.2' ptka d, 13 dhe 58 G Ligiit per Vet€qversije Lokale (,,Gazeta Zyrtare eRepublik€s s€ Kosoves" nr.2812008) dhe nenit 57 te staddt te rornunes sd Dragashit, pas propozimit tdkryetarit td Komunds Dragash, Kuvendi Komunal i Dragashit, n6s eanc€n e dt.2g.06.201g, miraton k€te:

VENDIM
PiiR MBULIMIN E SHPENZIMEVE Tii VARRIMIT

I.
Miratohet Propozimi per lejimin e mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit, per t€gjitha rastet evdekjeve n€ te*itorin e Komun€s se Dragashit.

Il.
Komuna e Dragashit p€r mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit, td cekura ne nenin I te ketij vendimi,cakton shumen prej I'00,oo (nje qind) eurove, per secilin rast, q€, perveg K€rkeses, d€shmohet me gertefikatate vdekjes, bashk€sise familjare dhe t€ Kdshillit tb Bashkesise Islame.

Ky Vendim zbatohet retroaktivisht, duke
Vendimi tjeter qd ka te b6j me t0 njejt€n geshde.

m.
filluar nga dt.O1.06.20rg dhe vren deri ne manjen e ndonj€

Komun€s dhe Drejtorati p6r Ekonomi, Financa e

pori.ioffiL:,ff.Ttffifr| nenin II te ketij vendimi aolYe ,iguiohet nga buxheti i Komunes s€ Dragashit-

Per zbatimin
Zhvillim.

VI.
Ky vendim hyn ne fuqi l5 dit€ nga dita e regiistrimit ne protokolin e MApL-s6, si dhe 7 dita nga dita epublikimit n€ web-faqen e Komun€s se Draeashit.

I d€rgohet:


